
Uchwała Nr 52/09 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 12 listopada 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Przewodniczącemu Zarządu do podpisania umów 
z Polską Wytwórni ą Papierów Wartościowych S.A. 
 
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108, zmiany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: Nr 11 z dnia 29.03.2000 r. poz. 205; Nr 18 z dnia 
14.02.2002 r. poz. 468; Nr 144 z dnia 14.06.2007 r. poz. 1867, Nr 323 z dnia 17.12.2008 r. poz. 4296, 
Nr 5 z dnia 12.01.2009 r. poz. 102) Zarząd Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Emilianowi Stańczyszynowi – Przewodniczącemu Zarządu 

ZGZM, legitymującemu się dowodem osobistym: seria ACU numer 924102, do podpisania, 

w imieniu Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, umów o świadczenie usług 

certyfikacyjnych z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Marek Tramś – Wiceprzewodniczący Zarządu 

 

Roman Jabłoński – Członek Zarządu 

 

Stanisław Pępkowski – Członek Zarządu 

 

Alicja Serdak – Członek Zarządu 

 

Jacek Szwagrzyk. – Członek Zarządu 

 

Wiesław Wabik – Członek Zarządu 

 

Artur Jurowski – Członek Zarządu 

 

Franciszek Skibicki – Członek Zarządu (nieobecny) 


